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FO14(PRO-DNE-004)01

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDD DE LA LIBERACION DOMEBNCANA

PLD

PARTIDO FUERZA DE). PUEBLO

FP

PARTIOO REVOLUGIONARIO DOMINICAND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIDO ALIANYA PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANOS POR EL. CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL. SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMAMISTA DOMINICANO

PHD

PARTIDD CMICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO MOVIMIENTD BEMOCRATICO ALTERNATRO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRALCEA

APD

PARTIDC PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIOU POPULAR CRISTIANO

PPC

(Y

PARTIDO QRNSQUIEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL.

PAL

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENINENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPUELAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CIUDADAMNA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINICAND

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Version App: 1.0.3.0

Municipio

001

DISTRITO NACIONAL

Colegio| 0164 A

171-CENTRO SANITARIO SANTO DOMINGO, GALVAN ESQ. FRANCIA 24
CIRCUNSCRIPCION 1
DISTRITO NACIONAL

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

133

240

1

0
241

11
71

1
0
0
1
1
1
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
3
5
0
0
8
0
1

PRESIDENTE(A)

ELECTORES DEL GDI..E
No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CIENTO TREINTA Y TRES

ONCE

SETENTA Y UNO

UNO

CERO
CERO
UNO
UNO
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO
CERO
UNO
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO
TRES
CINCO
CERO
CERO
OCHO
CERO
UNO

DOSCIENTOS CUARENTA

UNO
CERO

DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO
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CANTIDAD £N LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

DIEZ

FIRMAS DE FUNCIONARIOS

SEGUNDO VOCAL
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